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                                                                             Strzelce Opolskie 29.03.2022r 

Odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w związku z zamówieniem Nr 1/PK/03/2022
.
Nazwa zamówienia:  

„Dostawa paliw płynnych do pojazdów i urządzeń Pionu Komunalnego w Organizacji Strzeleckich Wodociągów i Kanalizacji Sp .z o.o. ”


Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. działając na podstawie art. 284 ust 2 i 3ustawy z 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych ( ) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert ze względu na złożone pytania do postępowania?
Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 284 ust 3 ustawy PZP przesunął termin składania ofert na 01.04.2022r. oraz termin otwarcia złożonych ofert na 01.04.2022 r. 
2. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 7 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty? na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.). 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rozliczenie bezgotówkowe w postaci kart paliwowych jest jedną z możliwości rozliczeń. Jeżeli Zamawiający zaakceptuje terminy wskazane w pytaniu jeśli wybierze taką formę rozliczeń .
3. Czy Zamawiający zaakceptuje aby aktywacja kart paliwowych oraz nadanie im numerów PIN była realizowana przez Zamawiającego za pośrednictwem udostępnionego w ramach wynagrodzenia dedykowanego Portalu internetowego do administracji flotą?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż rozliczenie bezgotówkowe w postaci kart paliwowych jest jedną z możliwości rozliczeń. Jeśli Zamawiający wybierze taką formę rozliczeń zaakceptujemy pośrednictwo Portalu internetowego.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §4 ust. 3 Wzoru umowy w następujący sposób: „Sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw  Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości …. PLN na paliwa (od ceny brutto).”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §4 ust. 3 wzoru Umowy.
5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji obowiązujących 
u Wykonawcy okresów rozliczeniowych:
„Dostawy paliw i materiałów eksploatacyjnych będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany okresów rozliczeniowych.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę (§4 ust. 5 Wzoru umowy)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności wskazanego w §4 ust. 5 wzoru Umowy.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §4 ust. 6 Wzoru umowy w następujący sposób: „… odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w §4 ust. 6 wzoru Umowy.
8. Czy Zamawiający odstąpi od zapisów w §11 ust. 2 Wzoru umowy? Wykonawca nie ma możliwości zawarcia dodatkowej umowy powierzenia danych osobowych.
Odpowiedź: Zamawiający działając zgodnie z ustawą o RODO nie ma możliwości odstąpienia od zapisów §11 ust. 2 wzoru Umowy.
9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza dołączenia załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy.
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